ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к ДОГОВОРУ №____ от 01.10.2022г.
об оказании платных  образовательных услуг

МБОУ Голицынская СОШ №1                                              «__1__» _октября____2022 г.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Голицынская   средняя общеобразовательная школа№1, в лице директора школы Горчаковой Натальи Сергеевны, действующего на основании Устава, с одной___________________________________________________________, действующий в интересах несовершеннолетнего _____________________________________________г.р.  заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № _____ от 01.10.2022 г. о нижеследующем.
1. Внести в условия договора № ___ от 01.10.2022 г. следующие изменения:
1.1 Дополнить пункт 4.2 следующими дополнениями:
 « Общая сумма оплаты за счет средств Федерального государственного сертификата на материнский капитал за период с октября 2022 г. по апрель 2023 г.( включительно) составляет 21 000,00 рублей (двадцать одна тысяча руб. 00 коп.)
Срок оплаты за счет средств федерального материнского капитала до 30.04.2023 г.
 В случае не поступления родительской оплаты за счет средств федерального материнского капитала заказчик обязуется оплатить в полном объёме собственными средствами.
  	В случае досрочного  отчисления обучающегося из Учреждения неизрасходованные средства федерального материнского капитала будут возвращены в Одинцовское управление социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области.
   2 . Настоящее дополнительное соглашение к договору является неотъемлемой частью договора №____ от 01.10.2022 г., составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр хранится у Исполнителя, второй – у Заказчика.
3. Изменения в договоре вступает в силу с 15 октября 2022 года.
[bookmark: Par186]5. Реквизиты и подписи сторон
	[bookmark: _GoBack]ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	МБОУ Голицынская  средняя общеобразовательная школа №1
Юридический адрес: 143041,Московская область, Одинцовский г.о., г.Голицыно,
Пролетарский пр-т, д.50-А
Фактический адрес: 143041,Московская область, Одинцовский г.о, г.Голицыно,
Пролетарский пр-т, д.50-А
Контактный телефон: 8-498-694-11-53
ИНН 5032036087
КПП 503201001
УФК по Московской области (МБОУ Голицынская СОШ№1
 л/сч 20486Ь85030)
к/сч.: 40102810845370000004
р/с № 03234643467550004800
Наименование банка:ГУ Банка России по ЦФО// УФК по Моск.обл.
БИК 004525987
ОКТМО 46755000
ОКАТО 46241504000
КБК 00000000000000002130
Директор МБОУ Голицынской СОШ№1 ______________/Н.С.Горчакова_/

	________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество полностью)
Паспортные данные:
серия_________№____________________
выдан___________________________________________________________________
дата выдачи_________________________

Адрес места жительства:
Город_______________________________
улица_______________________________
дом №______кв.  №_______

Контактный телефон_________________

подпись__________________